el “”PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU DE MILLORA DE L’ITINERARI PER A VIANANTS
ACCESSIBLE A LA CRUÏLLA DEL CAMÍ DE LES PLANES I LA PLAÇA FONDANDANA AMB LA
CARRETERA C-14 A AGRAMUNT””redactat per l’arquitecta municipal Judit Bertran i
Queralt amb Núm. de Col·legiat: 67167-3 amb unpressupost de CENT SEIXANTA-VUIT
MIL NOU-CENTS NORANTA-UN AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS (168.991,63€) més IVA,
per un import total de DOS-CENTS QUATREMIL QUATRE-CENTS SETANTA-NOU EUROS

)(204.479,87€).**amb VUITANTA-SET CÈNTIMS (IVA INCLÒS

Atès que l’ajuntament té concedida una subvenció per aquesta actuació dins de  la
convocatòria per a la concessió de subvencions als ens locals de Catalunya per al
desenvolupament d'actuacions vinculades a la mobilitat segura i sostenible, intel·ligent,
la pacificació del trànsit i la reducció de l'accidentalitat en l'àmbit urbà RESOLUCIÓ INT
/2646/2024, de 8 de juliol, DOGC núm. 9207, de data 18.07.2024 per un import de
150.000€.

2.- PRESSUPOST I VALOR ESTIMAT

Pressupost der l’obra és de  CENT SEIXANTA-VUIT MIL NOU-CENTS NORANTA-UN AMB
SEIXANTA-TRES CÈNTIMS (168.991,63€) més IVA, per un import total de DOS-CENTS
QUATRE MIL QUATRE-CENTS SETANTA-NOU EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS (IVA
INCLÒS)(204.479,87€).

3.- Atès que amb caràcter previ a l'adjudicació del contracte d'obres es requereix
l'elaboració, supervisió, aprovació i replantejament del projecte d'obres, de conformitat